П Р О Т О К О Л  № 2/669

о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе  по размещению заказа на выполнение текущего ремонта дорог, прочистку канав, обслуживание дорожных знаков, пешеходных ограждений и светофорных объектов в 1 кв.2010г.

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             14.01. 2010г

                                                                                                                        11 час. 00мин.
  ПРИСУТСТВОВАЛИ:
  Председатель единой комиссии: Дюбин В.В.

   Заместитель председателя: Новиков А.Е., Борисов В.А.
  Члены комиссии:  Горчаков Г.А., Васильева Н.М., Шатрова Л.П.

  Представитель Заказчика:  Захаров В.И. – начальник  МУ «Управление жилищно-

   коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки».

  Источник финансирования  средства местного бюджета.

  Предмет муниципального контракта:

  ЛОТ № 1: Текущий ремонт дорог рециклером по предписаниям ГИБДД и УЖКХ -3160 м2

  Начальная (максимальная) цена лота: 3 000 000 рублей

  ЛОТ № 2:Обслуживание дорожных знаков, пешеходных ограждений и светофорных   объектов:

  Начальная ( максимальная) цена лота  1 300 000 руб.
  ЛОТ № 3: Прочистка водоотводных канав- 1445 м.п.
   Начальная (максимальная) цена лота  1 300 000 руб.

СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии  документов, представленных  в составе заявок на участие в конкурсе, на выполнение текущего ремонта дорог, прочистку канав, обслуживание дорожных знаков, пешеходных ограждений и светофорных объектов в 1 кв.2010 г,  требованиям, определенным документацией  о конкурсе,  согласно части 3 статьи 25  Федерального закона от 21.07.2005г. ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также  о соответствии требованиям, предъявляемым к участникам  размещения заказа  согласно ст.11. Федерального закона
- МУП «ДСУ г. Великие Луки» - юридический  адрес: 182100,   Псковская обл. г. Великие Луки, пер.Богдановский,1,  по Лотам № 1,2,3.
- ООО «Энергомонтаж» - юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Дальняя,7, по Лоту № 3.

РЕШИЛИ:
1.Допустить к участию в конкурсе  и признать участником конкурса по Лоту № 1:

- единственного участника  размещения заказа МУП «ДСУ г. Великие Луки» - юридический  адрес: 182100,   Псковская обл. г. Великие Луки, пер.Богдановский,1.
Руководствуясь  ч.5 ст.27 и п.8. ч.2 ст.55 Федерального закона, Муниципальному Заказчику передать для подписания  проект муниципального контракта на  выполнение  текущего ремонта дорог рециклером по предписаниям ГИБДД и УЖКХ  в 1 кв.2010г. с  ценой  контракта, предложенной участником конкурса  – 2 998 000 рублей, что не превышает начальную (максимальную) цену контракта, указанную в конкурсной документации.
 Голосовали: единогласно.
2.Допустить к участию в конкурсе  и признать участником конкурса по Лоту № 2:

- единственного участника  размещения заказа МУП «ДСУ г. Великие Луки» - юридический  адрес: 182100,   Псковская обл. г. Великие Луки, пер.Богдановский,1.
Руководствуясь  ч.5 ст.27 и п.8. ч.2 ст.55 Федерального закона, Муниципальному Заказчику передать для подписания  проект муниципального контракта на  обслуживание дорожных знаков, пешеходных ограждений и светофорных объектов  в 1 кв.2010г. с  ценой  контракта, предложенной участником конкурса  – 1 298 000 рублей, что не превышает начальную (максимальную) цену контракта, указанную в конкурсной документации.
Голосовали: единогласно

3.Допустить к участию в конкурсе  и признать участниками  конкурса по Лоту № 3:

- МУП «ДСУ г. Великие Луки» - юридический  адрес: 182100,   Псковская обл. г. Великие Луки, пер. Богдановский,1..

   - ООО «Энергомонтаж» - юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул.

     Дальняя,7
Голосовали: единогласно

Председатель единой комиссии:  ______________  В.В. Дюбин.

Заместитель председателя:               ______________  А.Е. Новиков.

                                                            _______________ В.А. Борисов

Члены комиссии:
                                                             ______________  Г.А. Горчаков.

                                                             ______________  Н.М. Васильева.

                                                             ______________  Л.П. Шатрова.

Заказчик:

Начальник  МУ «Управление жилищно- коммунального

хозяйства»:                                                                          Захаров В.И.